GOVERNO DE PONTAL DO ARAGUAIA
R JOAQUI CORREA
33.CKD.670/60í€7 Exercício: 2024

DECRETO NO 2731 , DE 04 DE SETEMBRO DE 2024. LEI N.l257

Abre no orçmento vigente crâíito adicional ap«ial e da autras provid&rcias

DECRETA:

Artigo Lô.- Eiêa aberto no orçamento vigente, um crêdito adLcional na importâncla de
R§69.?34, 00 distribuidos as seqruintes dotaçôes:

SuplementaÉo ( + )

02 05 OI SECEDUCACAOECULTURA

69.734,00

70§ 12.3ô§.5004.2152.00@ DESENVOLVIMENTO E EDUCAçÁO DE QUAL]DADE PARA
3.3.90.30.00 *IATER|AL OE CONSUMO
2 Recuraos de Exercícios Anteriores
210 000 EDUcAÇÃo TNFANTTL

Artigo 2o.- Q crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Supcrâvit Flnanceiro:
Fontes de Recurso
2 5,69

Artlgo 3ô.- Est.e decreto entra em vigor na data de eua publicaçâo.

FRANCISCO
PREFEÍTO MUNICÍPÂL

39§.&t4.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA,04 de setembro de2024

6S.734,00
F,R.: 2 2 569

69.734,00

69.734,00